
Składniki: Olejek z kokosa (Cocos nucifera), olejek ze 
skórki słodkiej pomarańczy (Citrus aurantium dulcis), 
olejek z jałowca wirginijskiego (Juniperus virginiana), 
olejek z kory sandałowca zachodnioindyjskiego 
(Amyris balsamifera), olejek z owoców litsei (Litsea 
cubeba), olejek z nasion kolendry (Coriandrum 
sativum), olejek z kwiatów jagodlinu wonnego 
(Cananga odorata), wyciąg z kwiatów jaśminu 
wielokwiatowego (Jasminum Grandiflorum), olejek z 
drewna cyprysika tępołuskowego (Chamaecyparis 
obtusa), olejek z sandałowca białego (Santalum 
album), olejek z liści/gałązek gorzkiej pomarańczy 
(Citrus aurantium amara), limonen*, linalol*, cytral*, 
benzoesan benzylu*.

KARTA PRODUKTU

PODSTAWOWE KORZYŚCI

Wszystkie słowa zawierające symbole znaków towarowych lub zarejestrowanych znaków towarowych są znakami towarowymi lub zastrzeżonymi znakami towarowymi należącymi do firmy dōTERRA Holdings, LLC

dōTERRA Phenomenal Touch
Mieszanka olejków eterycznych 10ml

•	 Nie pozwól, by cokolwiek Cię powstrzymywało! Daj z 
siebie wszystko bez względu na to, jaki cel lub jakie 
zadanie realizujesz.

•	 Ta wyjątkowa mieszanka poprawia nastrój i dba o 
Twoje dobre samopoczucie.

OPIS PRODUKTU
Phenomenal Touch to fantastyczna mieszanka olejków 
eterycznych stanowiąca niewyczerpane źródło inspiracji. 
Synergia działania dzikiej pomarańczy, drzewa cedrowego, 
sandałowca zachodnioindyjskiego, krzewu Litsea cubeba, 
nasion kolendry, ylang ylang, hinoki, sandałowca i petitgrain 
połączona z wyjątkowym absolutem z jaśminu w luksusowej 
bazie w postaci frakcjonowanego oleju kokosowego 
sprawia, że mieszanka ta jest prawdziwie niezwykła.

SPOSÓB UŻYCIA
Wyłącznie do użytku miejscowego. Użyj aplikatora z kulką, 
który jednocześnie perfumuje, pielęgnuje i masuje skórę.

UWAGI  
Może powodować podrażnienia skóry. Przechowywać poza 
zasięgiem dzieci. Jeśli jesteś w ciąży lub znajdujesz się 
pod opieką lekarską, skonsultuj się ze swoim lekarzem. 
Unikać kontaktu z oczami, wewnętrzną częścią uszu i 
innymi wrażliwymi obszarami. Unikać światła słonecznego 
i promieni UV przez co najmniej 12 godzin po 
zastosowaniu.

INFORMACJE DODATKOWE
Numer partii znajduje się na produkcie. 
Okres trwałości po otwarciu wynosi 12 miesięcy.
Termin ważności znajduje się na produkcie.
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*Naturalnie występujące związki oleju.


